
UCHWAŁA NR XXIV/164/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub SENIOR+”, działający w strukturze 
organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagiewnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025r.,  poz. 1173 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111 oraz art. 111a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2025r, poz. 1214 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Likwiduję ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub SENIOR+”, działający w strukturze organizacyjnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. 

§ 2.  

Traci moc  Uchwała Nr XXXI/199/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 17 grudnia 2020r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Łagiewniki ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub SENIOR+”. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9BC998-9B2E-43EE-BE2C-9667C15DF7E5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub ENIOR+” został utworzony w 2020 roku na mocy uchwały  

Nr XXXI/199/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie utworzenia na 

terenie Gminy Łagiewniki ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub SENIOR+” w ramach 

wykonywanych zadań własnych Gminy Łagiewniki w zakresie zapewnienia wsparcia  seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 

rekreacyjnej oraz prozdrowotnej. Placówka została utworzona w ramach Programu Wieloletniego 

„Senior+” na lata 2021-2025. Decyzja o likwidacji ośrodka wsparcia wynika z wymogów 

proceduralnych związanych z zakończeniem okresu finansowania z programu rządowego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9BC998-9B2E-43EE-BE2C-9667C15DF7E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/164/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


